

## PODZIEL SIĘ PODATKIEM

**Maja Lewicka lat 8** cierpi na achondroplazję (karłowatość) i mukowiscydozę (choroba powoduje niewydolność oddechową oraz zaburzającą m.in. wchłanianie pokarmów z przewodu pokarmowego).

Aby dokonać przekazania 1% podatku na konto Mai, które prowadzi Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą z siedzibą w Rabce - Zdroju, należy w zeznaniu podatkowym PIT, w rubryce **Numer KRS**, czyli Nr Krajowego Rejestru Sądowego należy wpisać poniższy numer **0000064892**, natomiast w rubryce **Cel szczegółowy 1%** koniecznie dopisać: **Maja Lewicka**.

**Hospicjum Stacjonarne w Pucku** powstało, aby zapewnić kompleksową opiekę osobom nieuleczalnie chorym i od początku powstania realizuje ten cel. Naszym celem jest towarzyszenie choremu i jego rodzinie (niezależnie od ich przekonań i światopoglądu) w terminalnym okresie choroby, a szczególnie choroby nowotworowej poprzez roztoczenie kompleksowej opieki domowej oraz w hospicjum stacjonarnym nad chorymi, którzy zakończyli leczenie przyczynowe, a u których zachodzi konieczność leczenia objawowego, pielęgnacji, pomocy w rozwiązywaniu problemów rodzinnych i wsparcia duchowego w obrębie powiatu puckiego i wejherowskiego. Działalność Hospicjum jest działalnością nieodpłatną.

Aby dokonać przekazania 1% podatku w rubryce **Numer KRS**, należy wpisać **0000231110**, natomiast w rubryce **Cel szczegółowy 1%** koniecznie dopisać: **Hospicjum w Pucku**.

**Dawid Kuczerski lat 8** jest dzieckiem, które od 6 lat cierpi na autyzm - nie mówi. Jego pasją jest jazda samochodem, a ponadto, bardzo lubi układać puzzle, słuchać muzyki i bawić się ze swoim psem, uczy się pisania, które sprawia mu wielką przyjemność. Uczęszcza na terapie behawioralną, hipoterapię i terapię SI. Chodzi do pierwszej klasy integracyjnej. W szkole uczy się między innymi komunikacji i zachowania wśród rówieśników oraz pracuje z logopedą. Dawid jest pogodnym, otwartym na ludzi i radosnym dzieckiem.

Aby dokonać przekazania 1% podatku w rubryce **Numer KRS**, należy wpisać **0000127075**, natomiast w rubryce **Cel szczegółowy 1%** koniecznie dopisać: **#1556 Dawid Kuczerski**.

**OSP Hel**, strażacy ochotnicy od pokoleń pełnią bezinteresowną służbę w ochronie życia, zdrowia, mienia, środowiska, tradycji i kultury narodowej. Kierują się szczytnymi ideałami służenia ludziom i niesienia pomocy poszkodowanym.

Aby dokonać przekazania 1% podatku w rubryce **Numer KRS**, należy wpisać **0000116212**, natomiast w rubryce **Cel szczegółowy 1%** koniecznie dopisać: **OSP Hel, ul. Strażacka 1, 84-150 Hel**.

**„Wędrowcy”** to zespół muzyczny działający w duchu helskim, turystycznym, morskim i harcerskim. Nieprzerwanie od 1994 r. czuwa nad nim phm. Zbigniew Wiekiera, który kieruje zespołem muzycznie, pisze muzykę i teksty do nowych utworów oraz redefiniuje te wszystkim znane i lubiane. Dzieci i młodzież działająca w zespole bierze udział w licznych konkursach, przeglądach i koncertach skąd wielokrotnie wraca ze słowami uznania i licznymi nagrodami. Zespół działa w strukturach Związku Harcerstwa Polskiego pod nazwą: 14 Artystyczna Helska Drużyna Harcerska : „Wędrowcy”.

Aby dokonać przekazania 1% podatku w rubryce **Numer KRS**, należy wpisać **0000273799**, natomiast w rubryce **Cel szczegółowy 1%** koniecznie dopisać: **08/19**.

**Cyprian Gaweł lat 3** urodził się z wadą mózgu i cierpi na padaczkę lekooporną, która hamuje rozwój chłopca. Cyprian niedawno przeszedł operację neurochirurgiczną, dzięki której większość wyładowań w głowie została zatrzymana. Chłopiec musi jednak przez najbliższe lata pozostać pod stałą opieką lekarską i wymaga licznych terapii : logopedycznej, psychologicznej, pedagogicznej, SI oraz fizjoterapii, które umożliwią rozwój Cypriana i pomogą nadrobić to co zabrała choroba. Leczenie i rehabilitację Cypriana można wesprzeć przekazując 1% podatku do Fundacji Dzieciom Zdążyć z Pomocą. Aby to uczynić w zeznaniu podatkowym PIT należy podać: KRS 0000037904 Cel szczegółowy: 28650 Gaweł Cyprian oraz zaznaczyć pole WYRAŻAM ZGODĘ.



## WYSTAWA POKONKURSOWA "POMORSKA SZOPKA - 2016"



Zapraszamy do obejrzenia wystawy zorganizowanej przez Muzeum Helu pod patronatem Marszałka Województwa Pomorskiego w ramach X KONKURSU RZEŹBIARSKIEGO pt. „POMORSKA SZOPKA - 2016”. Wystawa dostępna do zwiedzenia od 19.12.2016 r. do 20.01.2017 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Helu od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 17:00.

# 1% dla OSP Hel



Tak niewiele, a może uratować życie



Jako Organizację Pożytku Publicznego (OPP) podaj numer

**KRS 0000 116 212**

W rubryce „Cel szczegółowy 1%” wpisz:  
OSP Hel, 84-150 Hel, ul. Strażacka 1

KRS 0000 116 212 należy do Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, który przekaże zebrane środki na rzecz OSP Hel.



Więcej informacji na stronie [www.osphel.gohel.pl](http://www.osphel.gohel.pl)